
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÍVÁS 

2025.05.29 – 2025.06.01 

BOK Sportcsarnok 

Budapest 

 



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY PÁRBAJTÕR 'B' - V. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

Egyesület (vívókra vonatkozólag, abc sorrendben - 24 egyesület)

oldal 1/1

név létszám

Aszódi Evangélikus Petõfi Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 1
Avasi Gimnázium 1
BUDAKESZI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA 1
Budaörsi Illyés Gyula Gimnázium, Technikum és Szakképzõ Iskola 1
Budapest XXII. Kerületi Budai Nagy Antal Gimnázium 1
Budapesti Gazdasági SZC Hunfalvy János Két Tanítási Nyelvû Közgazdasági Technikum 1
Budapesti Ward Mária Általános Iskola, Alapfokú Mûvészeti Iskola, Gimnázium és Zenemûvészeti Szakgimnázium 1
Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimnáziuma és Kollégiuma 2
Czuczor Gergely Bencés Gimnázium és Kollégium 3
Dunakeszi Radnóti Miklós Gimnázium 1
ELTE Trefort Ágoston Gyakorló Gimnázium 1
Érdi Vörösmarty Mihály Gimnázium 1
Gárdonyi Géza Ciszterci Gimnázium és Kollégium 1
Horváth Mihály Gimnázium 2
Lovassy László Gimnázium 1
Német Nemzetiségi Gimnázium és Kollégium 1
Óbudai Gimnázium 1
Piarista Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Óvoda 1
Premontrei Rendi Szent Norbert Gimnázium 1
Prohászka Ottokár Orsolyita Gimnázium, Általános Iskola és Óvoda 1
Révai Miklós Gimnázium és Kollégium 1
Szent Margit Gimnázium 1
Vas Vármegyei SZC Kereskedelmi és Vendéglátó Technikum és Kollégium 1
Vas Vármegyei SZC Savaria Technikum és Kollégium 1
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY PÁRBAJTÕR 'B' - V. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

Vívó (jelen, ?ordre_rang_init? - 26 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

PATAKI Zselyke Szent Margit Gimnázium
JAMNICZKY Panna Német Nemzetiségi Gimnázium és Kollégium
KÁLDY Petra Révai Miklós Gimnázium és Kollégium
ELMONT Lívia Érdi Vörösmarty Mihály Gimnázium
TÓTH Mira Emese Avasi Gimnázium
BOGDÁN Fanni Budapesti Gazdasági SZC Hunfalvy János Két Tanítási Nyelvû Közgazdasági Technikum
PRIVITZKY Tamara Budapest XXII. Kerületi Budai Nagy Antal Gimnázium
MUSKOVITS Eszter Dóra Dunakeszi Radnóti Miklós Gimnázium
FEHÉR Dorina Lovassy László Gimnázium
NAGY Hanna Czuczor Gergely Bencés Gimnázium és Kollégium
KOVÁCS Lilla Horváth Mihály Gimnázium
MOLNÁR Csenge ELTE Trefort Ágoston Gyakorló Gimnázium
STEFÁN Laura Zita Budapesti Ward Mária Általános Iskola, Alapfokú Mûvészeti Iskola, Gimnázium és Zenemûvész
VIZAVER Hanna Vas Vármegyei SZC Kereskedelmi és Vendéglátó Technikum és Kollégium
JÓZSA-SZABÓ Veronika Prohászka Ottokár Orsolyita Gimnázium, Általános Iskola és Óvoda
NAGY Borbála Czuczor Gergely Bencés Gimnázium és Kollégium
POÓR Petra Vas Vármegyei SZC Savaria Technikum és Kollégium
LENDVAI Kata Sára Óbudai Gimnázium
DOLÁK Zita Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimnáziuma és Kollégiuma
ANTAL Tímea Hajnalka Horváth Mihály Gimnázium
REMECZ Izabella Aszódi Evangélikus Petõfi Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium
JUHÁSZ Gabriella Piarista Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Óvoda
ZIMMERMANN Sára Vivie Premontrei Rendi Szent Norbert Gimnázium

RÉTHELYI Dóra Anna Budaörsi Illyés Gyula Gimnázium, Technikum és Szakképzõ Iskola
VELLNER Réka Gabriella Czuczor Gergely Bencés Gimnázium és Kollégium
VARGA-SEBÕK Nóra Gárdonyi Géza Ciszterci Gimnázium és Kollégium
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

26 vívó

1 csoportforduló

26 vívó
5 csoport (1 csoport 6 vívóval, 4 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
26 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 26 vívó

Direct tableau
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY PÁRBAJTÕR 'B' - V. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    8:30    Pást 36
GY/M ind. AT RG

KOVÁCS Lilla Horvát  2  V  V V4 0.750 7 16 1
PATAKI Zselyke Szent  V  4  V  4 0.500 2 18 3
NAGY Hanna Czuczo  2  V  V  4 0.500 -2 16 4
REMECZ Izabella Aszódi  0  4  4  1 0.000 -11 9 5
JUHÁSZ Gabriella Piarista  2  V  V  V 0.750 4 17 2

Csoport szám 2    8:30    Pást 37
GY/M ind. AT RG

JAMNICZKY Panna Német  V  4  V  V 0.750 7 19 2
ANTAL Tímea Hajnalka Horvát  1  2  1  V 0.250 -9 9 4
DOLÁK Zita Ciszter  V  V  V  V 1.000 9 20 1
MOLNÁR Csenge ELTE  4  V  4  V 0.500 4 18 3
FEHÉR Dorina Lovass  2  3  1  3 0.000 -11 9 5

Csoport szám 3    8:30    Pást 38
GY/M ind. AT RG

STEFÁN Laura Zita Budape  V  3  2  2 0.250 -3 12 4
ZIMMERMANN Sára V Premon  0  0  2  3 0.000 -15 5 5
KÁLDY Petra Révai  V  V  V  V 1.000 12 20 1
LENDVAI Kata Sára Óbudai  V  V  1  V 0.750 3 16 2
MUSKOVITS Eszter Dó Dunake  V  V  4  4 0.500 3 18 3

Csoport szám 4    8:30    Pást 39
GY/M ind. AT RG

ELMONT Lívia Érdi V  4  3  V  V  V 0.600 7 22 2
PRIVITZKY Tamara Budape  V  3  1  4  4 0.200 -7 17 5
POÓR Petra Vas Vá  V  V  4  4  V 0.600 4 23 3
VELLNER Réka Gabriel Czuczo  2  V  V  V  V 0.800 6 22 1
RÉTHELYI Dóra Anna Budaör  1  V  V  4  V 0.600 0 20 4
VIZAVER Hanna Vas Vá  2  V  3  2  2 0.200 -10 14 6

Csoport szám 5    8:30    Pást 40
GY/M ind. AT RG

VARGA-SEBÕK Nóra Gárdon  2  3  3  2 0.000 -10 10 5
BOGDÁN Fanni Budape  V  3  V  4 0.500 2 17 2
NAGY Borbála Czuczo  V  V  V  V 1.000 9 20 1
JÓZSA-SZABÓ Veronik Prohász  V  3  1  V 0.500 -2 14 4
TÓTH Mira Emese Avasi  V  V  4  3 0.500 1 17 3
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY PÁRBAJTÕR 'B' - V. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 26 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 KÁLDY Petra Révai 1.000 12 20 továbbjutó
2 DOLÁK Zita Ciszter 1.000 9 20 továbbjutó
2 NAGY Borbála Czuczo 1.000 9 20 továbbjutó
4 VELLNER Réka Ga Czuczo 0.800 6 22 továbbjutó
5 JAMNICZKY Panna Német 0.750 7 19 továbbjutó
6 KOVÁCS Lilla Horvát 0.750 7 16 továbbjutó
7 JUHÁSZ Gabriella Piarista 0.750 4 17 továbbjutó
8 LENDVAI Kata Sár Óbudai 0.750 3 16 továbbjutó
9 ELMONT Lívia Érdi V 0.600 7 22 továbbjutó

10 POÓR Petra Vas Vá 0.600 4 23 továbbjutó
11 RÉTHELYI Dóra A Budaör 0.600 0 20 továbbjutó
12 MOLNÁR Csenge ELTE 0.500 4 18 továbbjutó
13 MUSKOVITS Eszte Dunake 0.500 3 18 továbbjutó
14 PATAKI Zselyke Szent 0.500 2 18 továbbjutó
15 BOGDÁN Fanni Budape 0.500 2 17 továbbjutó
16 TÓTH Mira Emese Avasi 0.500 1 17 továbbjutó
17 NAGY Hanna Czuczo 0.500 -2 16 továbbjutó
18 JÓZSA-SZABÓ Ver Prohász 0.500 -2 14 továbbjutó
19 STEFÁN Laura Zita Budape 0.250 -3 12 továbbjutó
20 ANTAL Tímea Hajn Horvát 0.250 -9 9 továbbjutó
21 PRIVITZKY Tamar Budape 0.200 -7 17 továbbjutó
22 VIZAVER Hanna Vas Vá 0.200 -10 14 továbbjutó
23 VARGA-SEBÕK N Gárdon 0.000 -10 10 továbbjutó
24 FEHÉR Dorina Lovass 0.000 -11 9 továbbjutó
24 REMECZ Izabella Aszódi 0.000 -11 9 továbbjutó
26 ZIMMERMANN Sá Premon 0.000 -15 5 továbbjutó
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oldal 1/1

1 KÁLDY Petra Révai Miklós Gimnázium és Kollégium

Tableau of 32

32 ---------

17 NAGY Hanna Czuczor Gergely Bencés Gimnázium és Kollég

16 TÓTH Mira Emese Avasi Gimnázium 10/6

9 ELMONT Lívia Érdi Vörösmarty Mihály Gimnázium

24 FEHÉR Dorina Lovassy László Gimnázium 10/1

25 REMECZ Izabella Aszódi Evangélikus Petõfi Gimnázium, Általán

8 LENDVAI Kata Sára Óbudai Gimnázium 10/3

5 JAMNICZKY Panna Német Nemzetiségi Gimnázium és Kollégium

28 ---------

21 PRIVITZKY Tamara Budapest XXII. Kerületi Budai Nagy Antal Gi

12 MOLNÁR Csenge ELTE Trefort Ágoston Gyakorló Gimnázium 10/6

13 MUSKOVITS Eszter Dunakeszi Radnóti Miklós Gimnázium

20 ANTAL Tímea Hajnal Horváth Mihály Gimnázium 10/5

29 ---------

4 VELLNER Réka Gabri Czuczor Gergely Bencés Gimnázium és Kollég

3 NAGY Borbála Czuczor Gergely Bencés Gimnázium és Kollég

30 ---------

19 STEFÁN Laura Zita Budapesti Ward Mária Általános Iskola, Alapf

14 PATAKI Zselyke Szent Margit Gimnázium 10/9

11 RÉTHELYI Dóra Ann Budaörsi Illyés Gyula Gimnázium, Technikum 

22 VIZAVER Hanna Vas Vármegyei SZC Kereskedelmi és Vendégl 10/4

27 ---------

6 KOVÁCS Lilla Horváth Mihály Gimnázium

7 JUHÁSZ Gabriella Piarista Gimnázium, Kollégium, Általános Isko

26 ZIMMERMANN Sára Premontrei Rendi Szent Norbert Gimnázium 10/9

23 VARGA-SEBÕK Nór Gárdonyi Géza Ciszterci Gimnázium és Kollégi

10 POÓR Petra Vas Vármegyei SZC Savaria Technikum és Ko 10/3

15 BOGDÁN Fanni Budapesti Gazdasági SZC Hunfalvy János Két 

18 JÓZSA-SZABÓ Veron Prohászka Ottokár Orsolyita Gimnázium, Által 10/2

31 ---------

2 DOLÁK Zita Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimnáziuma és Kol

KÁLDY Petra

Tableau of 16

TÓTH Mira Emese
10/9

ELMONT Lívia

REMECZ Izabella
10/5

JAMNICZKY Panna

MOLNÁR Csenge
10/9

MUSKOVITS Eszter 

VELLNER Réka Gabri
10/8

NAGY Borbála

PATAKI Zselyke
10/9

RÉTHELYI Dóra Ann

KOVÁCS Lilla
10/8

JUHÁSZ Gabriella

POÓR Petra
10/8

BOGDÁN Fanni

DOLÁK Zita
10/9

KÁLDY Petra

Tableau of 8

ELMONT Lívia

10/8

JAMNICZKY Panna

MUSKOVITS Eszter 

10/8

NAGY Borbála

KOVÁCS Lilla

10/9

POÓR Petra

BOGDÁN Fanni

10/6

KÁLDY Petra

JAMNICZKY Panna

KOVÁCS Lilla

BOGDÁN Fanni
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY PÁRBAJTÕR 'B' - V. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

oldal 1/1

1 KÁLDY Petra Révai Miklós Gimnázium és Kollégium

Elõdöntõ

4 JAMNICZKY Panna Német Nemzetiségi Gimnázium és Kollégium 10/8

3 KOVÁCS Lilla Horváth Mihály Gimnázium

2 BOGDÁN Fanni Budapesti Gazdasági SZC Hunfalvy János Két Tanít 10/3

KÁLDY Petra

Döntõ

BOGDÁN Fanni
10/7

KÁLDY Petra

Document engarde-escrime.com - 2025-05-31 08:34 - Oldal 7



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
LÁNY PÁRBAJTÕR 'B' - V. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 26 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület állapot

1 KÁLDY Petra Révai Miklós Gimnázium és Kollégium
2 BOGDÁN Fanni Budapesti Gazdasági SZC Hunfalvy János Két Tanítási Nyelvû Közgazdasági Technikum
3 JAMNICZKY Panna Német Nemzetiségi Gimnázium és Kollégium
3 KOVÁCS Lilla Horváth Mihály Gimnázium
5 NAGY Borbála Czuczor Gergely Bencés Gimnázium és Kollégium
6 ELMONT Lívia Érdi Vörösmarty Mihály Gimnázium
7 POÓR Petra Vas Vármegyei SZC Savaria Technikum és Kollégium
8 MUSKOVITS Eszter Dóra Dunakeszi Radnóti Miklós Gimnázium
9 DOLÁK Zita Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimnáziuma és Kollégiuma

10 VELLNER Réka Gabriella Czuczor Gergely Bencés Gimnázium és Kollégium
11 JUHÁSZ Gabriella Piarista Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Óvoda
12 RÉTHELYI Dóra Anna Budaörsi Illyés Gyula Gimnázium, Technikum és Szakképzõ Iskola
13 MOLNÁR Csenge ELTE Trefort Ágoston Gyakorló Gimnázium
14 PATAKI Zselyke Szent Margit Gimnázium
15 TÓTH Mira Emese Avasi Gimnázium
16 REMECZ Izabella Aszódi Evangélikus Petõfi Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium
17 LENDVAI Kata Sára Óbudai Gimnázium
18 NAGY Hanna Czuczor Gergely Bencés Gimnázium és Kollégium
19 JÓZSA-SZABÓ Veronika Prohászka Ottokár Orsolyita Gimnázium, Általános Iskola és Óvoda
20 STEFÁN Laura Zita Budapesti Ward Mária Általános Iskola, Alapfokú Mûvészeti Iskola, Gimnázium és Zenemûvész
21 ANTAL Tímea Hajnalka Horváth Mihály Gimnázium
22 PRIVITZKY Tamara Budapest XXII. Kerületi Budai Nagy Antal Gimnázium
23 VIZAVER Hanna Vas Vármegyei SZC Kereskedelmi és Vendéglátó Technikum és Kollégium
24 VARGA-SEBÕK Nóra Gárdonyi Géza Ciszterci Gimnázium és Kollégium
25 FEHÉR Dorina Lovassy László Gimnázium
26 ZIMMERMANN Sára Vivi Premontrei Rendi Szent Norbert Gimnázium
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